P.LT.Í.?. S£?l'ICG DE PP.0Ti»3L0 E «GüIU 94-FrO-2023 11:47 801662 11

^^â/ma/m, Qy^{44/nu>t^yl<jla (^Á(/}^ú^tíca cie (§aa
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camàrasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 200/2020

São Roque, 30 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer à criação ou extensão de linha

exclusiva de ônibus para atender ao bairro Pilão d'água, à rodoviária e vice-

versa. O Trecho o qual foi sugerido essa nova linha, ou extensão da linha já

existente, estará passando pela Estrada José Silvestre da Rocha, Estrada da

Lagoa e Estrada Pilão D'água (Leis n°2392 e 2543/1999, 3669/2011 anexas).

Tal pedido se faz justo e necessário no intuito de

atender melhor à população através do transporte público coletivo, dando aos

moradores do referido bairro a maior acessibilidade ao Centro do município.

Ponto relevante que levou municipes a procurarem este Vereador para que

tome as medidas cabíveis sobre o caso em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

ene osame

LVINO N

- Verea

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 30/01/2020 - 14:50 935/2020